[image: image1.png]

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

Edital nº 25, de 03 de Junho de 2009.
O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Decreto Nº 4.175, de 27 de março de 2002, da Presidência da República: na Lei 11.612, de 17 de dezembro de 2007 e nas Portarias nº 450, do Ministério do Planejamento e nº 1.263, do Ministério da Educação, de 27 de dezembro de 2007 torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do seguinte resultado do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de 03 vagas nas Áreas de Teorias da Comunicação, Gestão em Comunicação e Produção Publicitária em Rádio, Cinema e TV, na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, para a Unidade Acadêmica de Arte e Mídia convocado através do Edital nº 08, de 26 de março de 2009.

Resultado Final:

Teorias da Comunicação

	Candidatos
	Classificação
	Resultado

	Juciano de Sousa Lacerda
	1º
	Aprovado e Classificado

	Sandra Raquew dos Santos Azevedo
	2º
	Aprovada

	Maíra Fernandes Martins Nunes
	3º
	Aprovada

	Rosildo Raimundo de Brito
	4º
	Aprovado

Gestão em Comunicação
	Candidatas
	Classificação
	Resultado

	Danielle Andrade Souza
	1º
	Aprovada e Classificada

	Maira Correia Lima e Vasconcelos
	2º
	Aprovada

	Michele Araujo da Costa Oliveira
	3º
	Aprovada

	Patrícia Munik de Albuquerque
	4º
	Aprovada

Produção Publicitária em Rádio, Cinema e TV

	Candidata
	Classificação
	Resultado

	Raíja Maria Vanderlei de Almeida
	1º
	Aprovada e Classificada

Campina Grande, 03 de Junho de 2009

LEMUEL DOURADO GUERRA

Diretor do CH